Dane aktualne na dzień: 10-12-2025 23:53
Link do produktu: https://sklepsatelitarny.pl/zasilacz-buforowy-impulsowy-atte-aups-70-120-xl1-p-126173.html
ZASILACZ BUFOROWY IMPULSOWY
ATTE AUPS-70-120-XL1
Cena 529,52 zł
Czas wysyłki 24 godziny
Numer katalogowy 18122
Kod producenta AUPS-70-120-XL1
Kod EAN 5902143690993
Zabezpieczenie przed przepięciami OLP Nie
Optyczna sygnalizacja pracy Nie
Zabezpieczenie przed zwarciem SCP Nie
Opis produktu
ZASILACZ BUFOROWY IMPULSOWY ATTE AUPS-70-120-XL1
Odkryj nową jakość zasilania dla swojego systemu monitoringu! Zasilacz buforowy impulsowy ATTE AUPS-70-120-XL1 to
idealne rozwiązanie dla urządzeń CCTV oraz systemów kontroli dostępu. Dzięki niemu zapewnisz nieprzerwane zasilanie
kamer i innych urządzeń, co jest kluczowe w zapewnieniu bezpieczeństwa.
Korzyści z użytkowania:
Stabilne zasilanie dla systemów monitoringu.
Możliwość centralnego buforowania zasilania, co zwiększa efektywność systemu.
Wysoka sprawność zasilacza, co przekłada się na mniejsze nagrzewanie.
Łatwy montaż, dzięki przemyślanej konstrukcji obudowy.
Najważniejsze cechy:
Typ: Impulsowy zasilacz o sprawności 90%
Moc ciągła: 80W, moc maksymalna: 110W
Napięcie wyjściowe: 11,5÷13,9V (zasilanie sieciowe), 10,5÷12,6V (praca bateryjna)
Prąd ładowania akumulatora: 1A lub 2A (wybór zworką JP1)
Zakres temperatur pracy: -10°C ... +40°C
Specyfikacja techniczna:
Obudowa tworzywo, szary RAL7035
Stopień ochrony obudowy IP56
Wymiary obudowy (szer. × wys. × gł.) 300x220x120mm
Montaż naścienny, uchwyty montażowe
Napięcie odłączenia akumulatora 10,2V (automatyczny powrót po przywróceniu zasilania)
Zabezpieczenie przed przeciążeniem 9A
Zabezpieczenie przed zwarciem wyjścia 6,3A (praca z akumulatorem)
Zabezpieczenie przed odwrotnym podłączeniem akumulatora bezpiecznik 6,3A
Funkcja startu przy braku zasilania AC samoczynne uruchomienie po podłączeniu akumulatora
Wybierz zasilacz buforowy ATTE AUPS-70-120-XL1 i zapewnij sobie pewność, że Twoje urządzenia zawsze będą miały dostęp
do zasilania. To inwestycja w bezpieczeństwo i niezawodność Twojego systemu monitoringu!
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold